高雄醫學大學   學年度第  次行政會議會議紀錄

時  間：  年  月  日(星期  )下午  時整

地  點：

主持人：                                                            記錄：

出席人：

列席人：

甲、上次會議追蹤事項報告：

乙、主席報告：

丙、各單位報告：

丁、提案

提案一

提案單位：

案由：

說明：

決議：

戊、臨時動議：

己、主席宣布散會下午  時。
保存年限：永久保存                                                QP-07-37-01-12